
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 034, DE 08 DE MARÇO DE 2016. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Designar o vereador Rui Martins Alves Pereira para 

representar o Poder Legislativo Municipal no 13º Encontro Cultivando Água 

Boa, em Foz do Iguaçu/PR, no período de 16 a 18 de março e também a 

participação na visita técnica aos projetos do CAB na bacia do rio Paraná nos 

dias 14 e 15 de março de 2016. 

 

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 08 de março de 2016. 

 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 


		2016-03-09T15:50:57-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento




